2024 年３月 27 日

お客様各位

ＳＦＣＣ株式会社

 弊社ブランド製品の新規受注・納期回答再開について（第３報）

 拝啓、貴社ますますご盛栄の段、謹んでお慶び申し上げます。又、平素は格別なるご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 昨秋からの弊社主要製品需要の急激な増加により、在庫量が極端に減少し、受注済件名の出荷に支障

をきたす状況となりましたことで、SWCC・FURUKAWA ブランドの大多数の製品で新規受注・納期回

答を停止させていただいていました。現状でも在庫量の回復は満足できる状態には程遠い状況でござい

ますが、先々の出荷量や環境を精査した上で、新たに下記の品種の新規受注・納期回答を再開させて頂

きます。

 弊社といたしましては引き続き在庫量の回復に努めて参りますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

１． 新規受注・納期回答 再開品種

600V CVD・CVQ（エコケーブル・派生品含む）

   600V 超の高圧ケーブル（エコケーブル・派生品含む）

   ※高圧耐火ケーブルにつきましては、新規受注・納期回答の停止を継続させていただきます。

    今後状況に変化が有りましたら速やかにご連絡致します。

２．受付再開日

2024 年４月１日（月）～

３． 想定納期

   別紙①をご参照ください

４． 備考

   ・納期回答にお時間をいただく場合がございます。

   ・希望納期に沿えない場合がございます（契約済件名であっても数量やサイズの確定情報を早め

に頂けませんと希望納期に沿えない場合がございます）。

   ・状況によっては再度新規受注・納期回答を停止させていただく場合がございます。

   ・ご注文後のキャンセルはお受けできません。

以上

2024 年３月 27 日

別紙①

弊社ブランド製品 想定納期

品種区分 サイズ 想定納期

600V CVT
100sq 以下 0.5～1 ヶ月

150sq 以上 0.5～2 ヶ月

600V CV（単芯）
100sq 以下 0.5～1.5 ヶ月

150sq 以上 0.5～2 ヶ月

600V CV（2～4芯）

5.5sq 以下 0.5～1 ヶ月

8～38sq 0.5～2 ヶ月

60sq 以上 0.5～2.5 ヶ月

600V CV-S 全サイズ 1.5～2.5 ヶ月

EM 600V CET/F
100sq 以下 0.5～1 ヶ月

150sq 以上 1～2.5 ヶ月

EM 600V CE/F （単芯）
100sq 以下 1～2 ヶ月

150sq 以上 1～2.5 ヶ月

EM 600V CE/F （2～4芯）
5.5sq 以下 1～1.5 ヶ月

8sq 以上 1～2.5 ヶ月

CVV、CVV-S 全サイズ 0.5～2.5 ヶ月

EM CEE/F、EM CEE/F-S 全サイズ 0.5～2.5 ヶ月

IV 全サイズ 0.5～2.5 ヶ月

EM IE/F、HIV 全サイズ 0.5～2.5 ヶ月

600V CVD、CVQ 全サイズ 2～3 ヶ月

EM 600V CED/F、CEQ/F 全サイズ 2～3 ヶ月

高圧ケーブル

（エコケーブル含む）
全サイズ 1～3 ヶ月

高圧耐火ケーブル 全サイズ 新規受注停止中

*1) 個別製作品の納期は営業担当までお問合せください

*2) 数量によっては想定納期に当てはまらない場合がございます